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Namn Personnummer

1982 03 07 7485

Charlotte Rasmusson

har enligt higskolefosrordningen (SES 1993:100) och med stid dirav beslutade lokala foreskrifter genomgitt

foljande kurser inom grundliggande higskoleutbildning.

Kurs Poing Beryg *) 2) Datum
Huvudimne

Miljovetenskaplig baskurs - naturvetenskaplig inrikening 10 Vil godkind 2001-11-08
Emission, spridning, omvandling och deposition av 5 Godkind 2002-10-02
fororeningar

Féroreningars effekter pa biologiska system e Vil godkind 2002-11-01
Miljovetenskaplig metodkurs-mitning, simulering, statistik 10 Godkind 2003-01-17
Naturresurser 5 Godkind 2003-05-19
Samhillets hantering av miljsproblem 5 Vil godkind 2003-06-06
Marin miljoéévervakning 10 Godkind 2003-09-26
Miljsvetenskap: Miljsrevision 10 Vil godkind 2004-01-18
Miljévetenskap: Industriellt och kommunalt vattenskydd 10 Godkind 2004-03-19
Internationella miljdavtal: Hur anvinds naturvetenskapliga 10 Vil godkind 2004-06-03
underlag i det internationella miljsarbetet?

Tillimpad miljritc 10 Godkidnd 2004-10-28
Miljovetenskaplig prakeik 10 Vil godkind 2005-01-18
Miljskonsekvensanalys 10 Vil godkind 2005-03-04
Miljsekonomi 10 Godkind 2005-06-07
Miljévetenskap: Examensarbete 20 Godkind 2006-01-26
Ovriga kurser

Biologi: Baskurs 20 Vil godkind 2002-06-05
Grundliggande kemi 2 10 Godkind 2003-03-25

Fordringarna for FILOSOFIE MAGISTEREXAMEN med huvudimnet MILJOVETENSKAP :r dirmed

uppfyllda.

Magisterexamen uppnis efter fullgiorda kursfordringar om sammanlagt minst 160 poiing. I huvudimnet

krivs fordjupade studier pa 80-poiingsnivin, diri ingdende sjilvstindigt arbete om minst 20 poiing.

Pd rektors vignar

Sven Jansson
*) Fiir godkiind kurs finns foljande betygsalternativ:

1) Endast betyget godkiind
2) Betyget godkiind eller viil godkiind

Kursernas omfatining anges av podngtalet. 20 poiing motsvarar en termins heltidsstudier.
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Date of birth

year month day pers code
1982 03 07 7485

has passed the following courses and been awarded the following degree at Goteborg University in accordance

with the Higher Education Ordinance (SFS 1993:100).
Course

Environmental Science: Natural Science

Emission, Dispersion, Transformation and Deposition
Pollutant Effects on Biological Systems

Environmental Science-Measurment, Statistics, Simulation
Natural Resources

Handling of Environmental Problems in the Society
Marine Environmental Surveying

Environmental Science: Environmental Auditing
Industrial and Municipal Environmental Control of Water
International Environmental Conventions

Applied Environmental Law

Environmental Science Practice

Environmental Impact Assessments

Environmental Economics

Environment Science: Examination Course
Biology: Introductory Level
Basic Chemistry 2

Degree awarded: Filosofie magistcrcxamen

Credit Points
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5
5
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5
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20
10

(Degree of Master of Science in Environmental Science)

Date of degree: 11 April 2006
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Sven Jansson
University Official

1) The highest grade given is Pass
2) Grades: Pass and High Pass

20 credit points correspond to full-time study during one semester.
For further information, see Diploma Supplement.

Grade 2)
High Pass

Pass
High Pass
Pass
Pass
High Pass
Pass
High Pass
Pass
High Pass
Pass
High Pass
High Pass
Pass

Pass

High Pass

Pass

Date

2001-11-08
2002-10-02
2002-11-01
2003-01-17
2003-05-19
2003-06-06
2003-09-26
2004-01-18
2004-03-19
2004-06-03
2004-10-28
2005-01-18
2005-03-04
2005-06-07
2006-01-26

2002-06-05
2003-03-25






